
Smlouva na zajištění péče a opuštěné & toylavé kočky ve městě Příbram v roce 2019
č. 135JOZPf2019

(na základě rozhodnufí : porady starosty ze dne 28.01.2019, úkor č. 3/28. 12019)

Objednatel:
Město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram ]

zastoupené starostou: Ing, Jindřichem Vařekou

kontaktní osoby:
Ing. Petr Walenka, vedoucí Odboru životního prostředí
Alena Vilímková, referent Odboru životního prostředí

IČO: 00243132
bankovní & o'ení: Česká s ořitelna, &. 3., Praha. pobočka Příbram

čistoúctuzů
(dále jen jako „objednatel“)

&

Provozovatel:

Spolek pro kočku
se sídlem: Legionářů 345. Příbram Vil, 261 01 Příbram
zastoupený předsedou: Václavem Štefanem
IČO: 22902333
bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu:—
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. |_ 22540
(dále jen ..provozovatel“)

Čl. |
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smiouvy je zajištováni péče o opuštěné & touiavé kočky na území města Příbram

— zajištění kastraci. nezbymého základního ošetření, krmiva, steliva a dezinfekčních prostředků po

dobu nezbytného umístění vútulku před jejich vypuštěním zpět do teritoria nebo násiedným
umístěním. Činnost bude prováděna v souladu se schváleným provozním řádem a schválenou
kapacitou útulku Spolku pro kočku, Legionářů 345, 261 01 Příbram, IČO 22902333 — doklad o
registraci útulku pro zvířata č.j. SVSIZO17J154139—S veterinární reg.č. CZ 21C08284 (dále jen
„spoiek“).

2) Objednatel se zavazuje zaplatit za realizaci pinéni sjednanou smluvní cenu jako nejvýše
přípustnou dle nabídky provozovatele, Provozovatel se zavazuje vést evidenci koček vsouladu
s provozním řádem útulku.

3) Plnění bude provedeno vsouladu s platnými právními předpisy. Poskytovatel potvrzuje, že se

v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění, že jsou mu známy veškeré podmínky

nezbyiné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi. které isou
k provedení polnění nezbytné.

CI. ||
Doba trvání a plnění smlouvy

1) Smluvní strany uzavírají smlouvu na dobu určitou do 31 .12.2019. Místem plnění je území města
Příbram.

2) Smtuuni strany mohou vypovědět tuto smiouvu bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je tříměsíční &
počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

Cl. ||.l
Finanční plnění

1) Úplata za provedenou veterinární péči se fakturuje měsíčně za ceny uvedené provozovatelem
v jeho cenové nabídce ze dne 03.01.2019:
. základni klinické vyšetření — 150,00 Kč;
. kastrace kočky - 1050,00 Kč;

. kastrace kočky březí — 1400,00 Kč
» kastrace kocoura — 450,00 Kč;

1



. vakcinace - 310,00 Kč (úkon, prohlídka, očkovací průkaz);

. ostatni ceníkove poďožky úkonů Se slevou 20—30 % -1.j. základní nezbytne ošetření;

. krmivo, stelivo & dezinfekční prostředky - pouze po dobu nezbytného umisteni koček \: útulku
(v souladu s provozním řádem).

2) Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů od jejich doručení městu. Za okamžik uhrazení faktur se
považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu města Při nedodržení teto
splatnosti je provozovatel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok zprodleni ve výši 0,5 %
z fakturovane částky za každý den prediení.

3) Podkladem pro fakturaci budou jednotlivé platební výměry veterinárního ošetření s označením
kočky a evidenční karty koček sidentiňkačními údaji, údaji o veterinárním zákroku. vedené
v souladu & provozním řádem útulku.

4) Faktura bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené

náležitosti týkající se vystavení faktur. Pokud faktura nebude vystavena vsouladu s platebními
podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu
provozovateli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

5) Faktura bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému dokladu podle 5 29 zákona

0. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Bez kterékoliv náležitosti je faktura

neplatná.
6) Objednaíel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch provozovatele, pokud je

provozovatel v prodlení s plnenlm jekéhoko1iv závazku vůči obiednateli podle této smiouvy.

Čl. IV
Závěrečná ustanovení

1) Vpřípadech vteto smieuve výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení
občanského zákoníku, v platném znění.

2) Jakákoliv ústní ujednání. která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smiuvních
stran, jsou právně neúčinná.

3) Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.
4) Smluvní strany prohiašují. že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě a s touto smlouvou související

nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu 5 504 zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku.
vplatnem znění a uděluji svolení kjejšch užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšich

podmínek. Smluvní strany výslovne souhlasí stim. aby tato smlouva byla uvedena vevidenci

smluv vedené městem, a byla vpinem znení zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení
zákona č. 34012015 Sb.. v platném znění, \: registru smluv Uveřejnění v registru zajistí objednatel.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 3 z nichž
jeden obdrží provozovatel a dva objednatel.

6) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv. Po dobu od 01.01.2019 do účinnosti smlouvy sjednávají smluvní stranyr že budou svá
práva a povinnosti posuzovat, jako by smlouva byla uzavřena.

?) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly s obsahem souhlasí, a na důkaz jejich
svobodné vůle pravé a vážné vůle připojují eve podpisy.

1 & -nz- zum _ ř
VPříbrami dne V Příbrami dne .z-íffíf' 555 fůůj?

Ing. Jindřich Vařeka :“ Václav Štefan
starosta města Příbram předseda Spolku pro kočku

„. “é L, "
\ . \

. \\

[\"/313) '_ IP:!

Ř

2


